

K. J. MALERENTREPRISE IVS

Akacievej 6
2640 Hedehusene

Årsrapport
25. marts 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2016

Erkan Basoda

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K. J. MALERENTREPRISE IVS

Akacievej 6

2640 Hedehusene

CVR-nr: 35813063

Regnskabsår: 25/03/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i malerarbejde samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52.171 kr.

Direktionen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 25. mar 2014 - 31. dec 2014

| | Note | 2014 kr. |
|---|------|---------------|
| Bruttoresultat | | 71.800 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -2.479 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 69.321 |
| Ordinært resultat før skat | | 69.321 |
| Skat af årets resultat | 2 | -17.150 |
| Årets resultat | | 52.171 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Overført resultat | | 52.171 |
| I alt | | 52.171 |

Balance 31. december 2014

Aktiver

| | Note | 2014 kr. |
|---|----------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 50.022 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 50.022 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.022 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 42.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 42.500 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 42.500 |
| Aktiver i alt | | 92.522 |

Balance 31. december 2014

Passiver

| | Note | 2014 kr. |
|--|----------|---------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 1 |
| Andre reserver | | 13.043 |
| Overført resultat | | 39.128 |
| Egenkapital i alt | 4 | 52.172 |
| Skyldig selskabsskat | | 17.150 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 23.200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 40.350 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 40.350 |
| Passiver i alt | | 92.522 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2014 kr. | -kr. |
|---|--------------|----------|
| Bygninger | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.479 | 0 |
| | <u>2.479</u> | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2014 kr. | -kr. |
|------------------------------------|--------------|----------|
| Aktuel skat | 17150 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>17150</u> | <u>0</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 | 52501 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 | 52501 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 | 2479 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | 0 | 2479 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 | 50022 |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Andre reserver | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|---------------------|-------------------|----------------------|----------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 13043 | 39128 | 0 | 52171 |
| Egenkapital ultimo | 1 | 13043 | 39128 | 0 | 52172 |

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Kapital 25.03.2014. | 1 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 1 |

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.